
Er du klar til at arbejde med puljer og udvikling i én af
Danmarks mest dynamiske kommuner? Varde
Kommune søger en engageret medarbejder til

planafdelingen

Brænder du for at gøre en forskel og udvikle byområder i Varde Kommune i tæt dialog med
borgere, konsulenter og erhvervsliv? Så er det dig, vi leder efter!
Denne stilling indebærer sagsbehandling af puljeansøgninger. Der vil være feltarbejde, hvor du, i
øjenhøjde, skal møde borgere og aktører i lokalsamfundene. Her skal du hjælpe med at se
muligheder, kvalificere idéer og hjælpe med at omsætte tanker til konkrete planer og i sidste ende
realisere projekter.
Varde Kommune arbejder med puljer, der er forskellige i forhold til indhold og omfang. Der er bl.a.
en pulje til realisering af udviklingsplaner, en pulje til områdeplaner samt en pulje til
landsbyfornyelse (nedrivning). Du kan læse mere om planerne
her: https://vardekommune.dk/borger/bolig-og-byggeri/udviklings-og-omraadeplaner/
Foruden arbejdet med puljer og udvikling, vil din hverdag være præget af stor variation. Dine
arbejdsopgaver vil spænde over ad-hoc opgaver, der vedrører politikker/strategier/handleplaner og
kommune- og lokalplanlægning, og dine arbejdsopgaver vil ind i mellem rumme nogle udfordrende
sager, der kan trække tråde til et komplekst plan- og lovgrundlag.  

Hvem er vi? 
Du vil blive en del af Plan, GIS og Bæredygtig Udvikling i Varde Kommune. Vi er 19 kollegaer, der
arbejder med alt fra udvikling af de fysiske rammer i byerne til vedvarende energianlæg, datacentre
og bæredygtighed. Her er det sjovt at gå på arbejde, og vi har et godt sammenhold. Vi hjælper
hinanden og lægger stor vægt på at udvikle dine særlige kompetencer og styrker. Hos os er der
frihed under ansvar og fokus på at tiltrække og fastholde medarbejdere med stærke faglige og
menneskelige kompetencer. Du vil indgå i et team med godt fagligt niveau, højt tempo og fokus på
udvikling. Stillingen er en fuldtidsstilling med afvekslende arbejdsopgaver og mulighed for
hjemmearbejde på fredage og efter aftale.
Hvem er du? 
Uanset hvilken uddannelse du har i bagagen, er det vigtigt, at du brænder for at arbejde med
udvikling af lokalsamfund. Du skal være en holdspiller og være indstillet på at arbejde sammen
med en bred vifte af by- og landskabsplanlæggere. 
Du skal være god til at formulere dig på dansk, og være præcis både på skrift og i mundtlige
præsentationer. Du skal generelt besidde gode kommunikative kompetencer – og være god til at
justere dit sprog, alt efter om du kommunikerer med politikere, borgere eller fagfolk. Stillingen
kræver kontekstforståelse og situationsfornemmelse. 
Du skal have mod på at arrangere og gennemføre borgerinddragelsesprocesser – hvilket kræver,
at du kan arbejde selvstændigt og er pragmatisk i din opgavestyring.
Hvis du kan se dig selv som vores kollega, glæder vi os til at høre fra dig
 
Har du spørgsmål?
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Leder af plan Jens Christian
Pasgaard på tlf. 7994 6457 eller Chef for plan, GIS og Bæredygtig Udvikling Trine Lyhne tlf. 2011
8901

Ansøgningsfrist: 2. juni 2025.
Der afholdes samtaler i uge 25.
Tiltrædelse: Hurtigst muligt eller senest 1. august 2025.
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